UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM XÚC TIẾN
THƯƠNG MẠI, DU LỊCH VÀ ĐẦU TƯ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-XTTMDLĐT Đồng Tháp, ngày     tháng      năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc gia hạn tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức năm 2021

Căn cứ Thông báo số 56/TB-XTTMDLĐT ngày 29 tháng 6 năm 2021 của

Trung tâm Xúc tiến Thương mại, Du lịch và Đầu tư tỉnh Đồng Tháp về việc tuyển

dụng viên chức năm 2021, theo đó thời hạn tiếp nhận Phiếu đăng ký tuyển dụng và

thời gian xét tuyển viên chức năm 2021 được quy định cụ thể như sau:

1. Thời hạn tiếp nhận Phiếu đăng ký tuyển dụng: kể từ ngày 01 tháng 7

năm 2021 đến hết ngày 11 tháng 8 năm 2021.

2. Thời gian xét tuyển viên chức: 01 buổi vào lúc 8h, ngày 08 tháng 9 năm 2021.

Tuy nhiên do tình hình diễn biến phức tạp của đại dịch bệnh Covid-19 trên

phạm vi toàn tỉnh Đồng Tháp, do đó Trung tâm Xúc tiến Thương mại, Du lịch và

Đầu tư  thông báo thời gian gia hạn tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển và thời gian

xét tuyển viên chức năm 2021 như sau:

- Thời gian gia hạn tiếp nhận phiếu đăng ký dự tuyển: là 30 ngày, kể từ

ngày 11/8 đến  ngày 08 tháng 10 năm 2021 ( tính ngày làm việc)

- Thời gian xét tuyển viên chức: sau khi tình hình dịch bệnh  Covid-19 trên

địa bàn tỉnh Đồng Tháp được kiểm soát, Trung tâm sẽ có thông báo sau.

 (các thí sinh đã nộp Phiếu đăng ký dự tuyển trong thời hạn quy định nêu

trên sẽ được bảo lưu tại Trung tâm)

Đề nghị các thí sinh có nhu cầu đăng ký dự tuyển cập nhật trên trang thông

tin điện tử của Trung tâm Xúc tiến Thương mại, Du lịch và Đầu tư tỉnh Đồng Tháp.

Mọi chi tiết vui lòng liên hệ số điện thoại di động 0918.375.809 (gặp ông Trần Thành

Vui, TP.Tổ chức - Hành chính) để được hỗ trợ./.

Nơi nhận:                                                        GIÁM ĐỐC
- Sở Nội vụ;

- Các phó Giám đốc Trung tâm;

- Các phòng chuyên môn, đơn vị;

- Lưu VT, TCHC.

Võ Tiến Thành

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-11T15:50:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Võ Tiến Thành<thanhdotip@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-12T07:52:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Xúc tiến Thương mại - Du lịch và Đầu tư<tmdldt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-12T07:52:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Xúc tiến Thương mại - Du lịch và Đầu tư<tmdldt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-12T07:52:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Xúc tiến Thương mại - Du lịch và Đầu tư<tmdldt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-12T07:54:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Xúc tiến Thương mại - Du lịch và Đầu tư<tmdldt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!